WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31543974 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2023-11-19 Kl: 12:40

Arena: Rosendalshallen A Géteborg, Géteborg

Redbergslids IK Bla - IK Savehof 5

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 5 Ester Mangelin

2 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 12 | Elin Jin Johansson

3 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 13 | Tilde Bernardi Svahn

4 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 18 |Kerstin Olmas Lévstrom
5 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 27 | Mérta Sunnero

6 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 44 | Ulrika Brownstrom

7 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 65 | Nella Hayling

8 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 67 | Molly Esebrant

9 0:00 IK Savehof 5 Spelare aktiverad 79 Ela Ozkurt

10 |0:00 IK Séavehof 5 Spelare aktiverad 84 | Svea Ehnebom

11 |0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 14 | Alicia Kivela

12 | 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 21 | Lea Matilda Vrcic

13 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 24 | Erica Stromstedt

14 0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 28 | Sienna Sikuljak Psilos
15 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 33 | Agnes Lejdebro

16 |0:00 Redbergslids...  Spelare aktiverad 34 | Thea Leimalm

17 |0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 39 | Ella Stanley

18 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 41 | Maja Ostling

19 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 62 |Tilda Seemann

20 0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 64 | Cornelia Svan

21 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 70 | Linnea Gustafsson

22 0:00 Start forsta halvlek

23 1:09 0-1 |IKSavehof5 |Mal 18 Kerstin Olmas Lévstrom
24 2:13 0-2 |IKSéavehof5 Mal 79  Ela Ozkurt

25 3:15 IK Séavehof 5 Tillddbmd 7-m

26 3:26 IK Savehof 5 7-m miss 44 | Ulrika Brownstrom

27 3551 |1-2 Redbergslids... | Mal 64 | Cornelia Svan

28 4.07 1-3 | IKSavehof5 |Mal 18 Kerstin Olmas Lévstrom
29 14:30 Redbergslids... Tilldémd 7-m

30 |5:48 |2-3 Redbergslids... | Mal 14 | Alicia Kivela

31 7:112 24 IK Séavehof 5 Mal 13 | Tilde Bernardi Svahn
32 |7:38 3-4 |Redbergslids... |Mal 64 | Cornelia Svan

33 830 35 |IKSavehof5 |Mal 18 Kerstin Olmas Lovstrom
34 10:28 4-5 Redbergslids... Mal 41  Maja Ostling

35 11:41 4-6 IK Savehof 5 Mal 44 | Ulrika Brownstrom

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

12:07
13:08
13:35
14:02
14:21
15:03
15:33
18:17
19:03
19:22
20:00
20:00
20:54
21:20
23:39
24:23
25:13
26:45
27:21
27:46
28:09
29:50
30:09
31:36
32:00
32:48
33:43
34:58
37:31
37:47
38:28
39:08
39:22
39:35
40:00

6-6
6-7
7-7
7-8
7-9
8-9
8-10
9-10
9-11

10-11
10-12
11-12
12-12
13-12
14-12
14-13
15-13
15-14
15-15
16-15
17-15
17-16
18-16
18-17
18-18
18-19
19-19
20-19
21-19

21-20

Match nr: 31543974 Serie: Flickor - F12 Vast Redbergslids IK Bla IK Savehof 5

Redbergslids...
Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5
IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5
IK Savehof 5

Redbergslids...
Redbergslids...

IK Savehof 5

Redbergslids...

IK Savehof 5
IK Savehof 5
IK Savehof 5

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IK Savehof 5
IK Savehof 5

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

70
64
67
64
27
44
41
18
41
27

64

62
64
64
64
79
39
67
67
70
62
79
64
67
79
79
41
21
64

67

Linnea Gustafsson
Cornelia Svan

Molly Esebrant
Cornelia Svan

Mérta Sunnero

Ulrika Brownstrom

Maja Ostling

Kerstin Olmas Lovstrom
Maja Ostling

Marta Sunnero

Cornelia Svan
Ester Mangelin
Tilda Seemann
Cornelia Svan
Cornelia Svan
Cornelia Svan
Ela Ozkurt

Ella Stanley
Molly Esebrant
Molly Esebrant
Linnea Gustafsson
Tilda Seemann
Ela Ozkurt
Cornelia Svan
Molly Esebrant
Ela Ozkurt

Ela Ozkurt

Maja Ostling

Lea Matilda Vrcic
Cornelia Svan

Molly Esebrant

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

